
No DESTINO HOTEL PLAN Prop
Mín

Noches $
1 La Habana NH CAPRI 4* CP GC 1 USD

2 La Habana NH COLLECTION VICTORIA 4* CP GC 1 USDFamilia

INDICE-TARIFARIO-OFERTA-NH 28-oct-24
Precios Válidos hasta el 30 de Abril de 2025

SEGMENTO

Familia

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



1 4*
MONEDA USD PLAN CP Familia

Prop. GC

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

2 2 2 2 2 2 2 2 2

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

CP 44 44 51 44 44 44 71 77 71

CP 50 50 56 50 50 50 79 85 79

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

CP 69 69 75 69 69 69 105 111 105

CP 75 75 80 75 75 75 113 119 113

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

El suplemento del almuerzo y la cena incluye 1 bebida 

Standard Sea view

Standard

NOTAS AL TARIFARIO

Standard Sea view

MAXIMA ACOMODACION

4 personas (3 adultos o 2 adultos y 2 niños o 1 adulto y 3 niños). La cama adicional para el tercer pax se 
confirmará sujeto a disponibilidad

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

TARIFARIO HOTELES NH
HOTEL

DESTINO La Habana

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

RELEASE

NH CAPRI
SEGMENTO

Precios Válidos hasta el 30 de Abril de 2025

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación

Niños (02-12.99 años)*

Standard

Standard Sea view



1 4*
MONEDA USD PLAN CP Familia

Prop. GC

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

2 2 2 2 2 2 2 2 2

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

CP 46 46 53 46 46 46 75 80 75

CP 128 122 140 128 134 122 109 114 109

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

CP 71 71 77 71 71 71 109 114 109

CP 185 179 197 185 191 179 166 171 166

01/11/2024 01/12/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/02/2025 01/04/2025 01/05/2025 01/07/2025 25/08/2025

30/11/2024 21/12/2024 02/01/2025 31/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 30/06/2025 24/08/2025 31/10/2025

15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

Precios Válidos hasta el 30 de Abril de 2025
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Un adulto + 2 niños de 2-12.99 años
El adulto paga tarifa de 1 pax en habitación doble y los niños pagan el 50% del pax adulto en doble según la 

habitación solicitada más el suplemento de almuerzo o cena según corresponda
2 niños de 2-12.99 años en habitación separada de 

adulto
Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos más el suplemento de almuerzo o cena según 

corresponda

NOTAS AL TARIFARIO

MAXIMA ACOMODACION

Standard Victoria
3 personas (3 adultos o 2 adultos + 1 niño o 1 adulto + 2 niños) 

Junior Suite Victoria

TARIFARIO HOTELES NH
HOTEL

DESTINO La Habana

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES NH COLLECTION VICTORIA
SEGMENTO

Plan

Standard Victoria

Junior Suite Victoria

Junior Suite Victoria

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Standard Victoria

Un adulto + un niño de 2-12.99 años
Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos más el suplemento de almuerzo o cena según 

corresponda

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación
Niños (02-12.99 años)*


